
Město Petřvald

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Radnice Petřvald – klimatizace II.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000102“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Radnice Petřvald – klimatizace II."
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: SPIE Stangl Technik spol. s r.o.

Sídlo: Dobronická 1256
14800 Praha

IČO: 29039347

Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2025 15:00

Nabídková cena: 2 335 849,76 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: DCI Czech a.s.

Sídlo: Štěrboholská 1404/104
10200 Praha

IČO: 04501624

Datum a čas doručení nabídky: 20.03.2025 07:50

Nabídková cena: 2 348 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: COMPLETE CZ, spol. s r.o.

Sídlo: Legerova 1853/22
12000 Praha 2

IČO: 26707829

1 /3



Město Petřvald

Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2025 21:59

Nabídková cena: 2 615 038,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: Ing. Jaroslav Menšík

Sídlo: Frýdecká 700/475
71900 Ostrava

IČO: 18489729

Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2025 18:58

Nabídková cena: 2 894 194,78 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Votoplast, s.r.o.

Sídlo: Horní 383/2
74801 Hlučín

IČO: 25867181

Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2025 11:37

Nabídková cena: 3 307 615,63 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Radnice Petřvald – klimatizace II.":

Název: SPIE Stangl Technik spol. s r.o.

Sídlo: Dobronická 1256
14800 Praha

IČO: 29039347

Nabídková cena: 2 335 849,76 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



Město Petřvald

V Petřvaldě dne 02.04.2025

Marcela Šopová, referent oddělení investic a údržby majetku, v.r.

3 /3


		2025-04-02T09:07:02+0200
	Marcela Šopová




